ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE

FRONTIN 

CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN 
DECRETO LEGISLATIVO Nº 008, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Abre crédito suplementar no valor de R$ 34.022,00
(trinta e quatro mil e vinte e dois reais), para fins que
se específica e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin,
no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o
que lhe confere a Lei Municipal n°. 1.318 de 17 de dezembro de 2018,

[...]

11 - 3.3.90.92 - Despesas de Exercício Anteriores ........ R$ 1,00
13 - 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente ..... R$ 1.624,59

Total da Anulação: .......... R$ 34.022,00

Art. 2° - Fica aberto crédito adicional suplementar ao orçamento
vigente, no valor de R$ 25.625,59 (vinte e cinco mil seiscentos e vinte
e cinco reais e cinquenta e nove centavos).

SUPLEMENTAÇÃO:
10 - 3.3.90.39 - Outros Servi de terc - Pessoa Jurídica .. R$ 26.500,00
6 - 3.1.90.14 - Diária - Civil .......... R$ 4.897,40
3 - 3.1.90.11 - Vencimento e vantagens Fixas - Pessoa Civil .. R$
2.624,60